
 

Údaje aktuální ke dni: 17-04-2024 09:03

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-ikon-s-prostorem-pro-napjen-p-1117.html

  
Profil LED IKON s prostorem pro napájení

Cena 978.28 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1117

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Profil pro výstavbu Nástěnná svítidla Nástěnné svítidla (úchytů), se světelný paprsek směřuje nahoru nebo dolů. To má
integrované funkce: montáž LED a chrání je s krytem (difuzoru), povrchovou montáž, stejně jako možnost instalace napájecího
zdroje a jiných elektronických součástek, profily délka 100, 200 cm.
 

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka, 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-ikon-s-prostorem-pro-napjen-p-1117.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Profil LED Ikon s prostorem pro napájení byl vyroben s vysokou kvalitou, dvojité eloxovaného hliníku, takže je odolný vůči
korozi a jinému poškození. Že má dvě oddělené komory, které se věnují světelné zdroje. Může být buď namontováno kdekoliv
LED světelného zdroje (je třeba mít na paměti, že jedna komora lze umístit až tři nebo čtyři pásky nebo LED pásků o šířce v
tomto případě 12 mm a 10 mm, v tomto pořadí), jakož i nezbytné elektronická zařízení, která bude použita k jejich pohonu a
ovládat je.
Nejběžnější profil LED Ikon osud ve výrobě různých druhů svítidel, které jsou potom namontovány na stěnách a mají
schopnost na světlo nahoru a dolů.

Celá se skládá ze dvou hlavních částí:

- Část U - Home, která se koná v sestavě LED osvětlení a všem elektronickým předřadníkem

- Část Z - připevní k základové desce

Kombinací těchto dvou prvků je velmi jednoduché. Koná se hovorově říká "click" a dodatečná ochrana tohoto procesu jsou
speciální plastové tyče, které zaručují odolnost. Pruty jsou kompletní profil, ale jsou také k dispozici jako samostatný článek.
Nezapomeňte, že všechny potřebné produkty, které vás budou sloužit pro montážní profil bez jakéhokoliv problému lze nalézt
na našich webových stránkách v "Příslušenství"

Stavba profilu byla pečlivě promyšleno, takže to umožňuje skrýt elektronický předřadník dovnitř tak, aby se stala očím
neviditelné. To dává mnoho možností pro použití výrobku, včetně osvětlení chodcem, které mohou být provozovány po
stěnách, stropech, chodeb, kanceláří a chodeb, schodu zařízení a mnoho dalších.

Doporučuje se, aby LED byla schovaná speciálním krytem HSP47, který se věnuje tento profil. To může být mléčná nebo
průhledné, v závislosti na preferencích. Obě verze jsou vyrobeny z polykarbonátu a jsou certifikovány odpor nejen vůči
povětrnostním podmínkám a také proti UV záření.

Profil jako příslušenství je nutné získat speciální polypropylenové svíčky, které zaručují vysokou ochranu produktů a zabraňují
pronikání do něho všechny druhy znečištění, a prvky, které umožňují správné připojení všech mechanických a elektrických
prvků tvořících celé svítidlo.

Zveme vás, abyste se seznámili s naší nabídkou.

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

            

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

